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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb B-OptiX SFP+ WDM,
7= NanbHOCTb A0 3KM (5dB),
= 4 1330HM

BO-SFP+W37-3

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas

0aNbHOCTb 3KM, onTudeckun brogxxet 546, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMmeHaaunsam SFF-8431 Multisource
Agreement (MSA).

BonblwmMHCTBO Mogenen onTuyecknx moaynen B-OptiX MoryT 6biTb M3roTOBMEHbI B NpoMbILAeHHOM (industrial,
VHAYCTPUaabHOM) NCMOJIHEHUN C AMana3oHoM paboymx TemnepaTyp: -40..+85C nnv B NCMOJHEHNN C pacLUMPEHHbIM
(extended) onanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb U3rOTOBJIEHUS OAHHOW N APYTrUX MOAENEN B TaKUX
MOAMMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEXKEPOB.

Bce onTuyeckne TpaHcusepbl B-OptiX co ckopocTbio nepenayn 10G v Bbille NOAAEPXKUBAIOT PYHKLUIO LMDPOBOWA
ONarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

CoBMeCTMMOCTb onTun4ecknx moaynen B-OptiX ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. npon3sognTenei, a Takxe ¢ 060pyLoBaHMNEM, MOAAEPKUBAIOLWMM APYrue TEXHOIOrnAMu
nepenayun fdaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 n Op. yTOYHANTE Y MEHeO )KepoB.

BO3MOXXHO M3roToBJieHNe ONTUYECKUX MOQ!J‘IEI;I C Bawvm aorotunom u P/N, I'IOQ,QO6HOCTI/I yTO‘-IHﬂVITe nepen 3aka3oMm.

Obwume

Tun mopyns

O HOBOJIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Tun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

I nnHa BOMHbI TX, HM 1330
OnnHa BoaHbI RX,HM 1270
onTuvyecknn brogxet,nb 5
MowHOCTb n3nyyenus, obm 5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -10


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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